

Stupca zagrała z pompą!

Wspaniale spisała się stolica naszego powiatu – słupecka odsłona Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w tym roku obfitowała w wiele atrakcji, sportowych emocji i okazałych kwot pieniężnych. W samej Słupcy (na godzinę 21.00) zebrano około 38 tysięcy złotych.

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji pękał w szwach

Oprócz wspaniałego turnieju halowej piłki nożnej, w budynku hali sportowej słupeckiej „trójki” można było odwiedzić wiele stanowisk, które oferowały nie lada atrakcje w zamian za symboliczny grosz, wrzucony do orkiestrowej puszki. Kogo spotkaliśmy na miejscu, zaraz po oficjalnym otwarciu słupeckiej odsłony Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy?

Burmistrz Miasta Słupca Michał Pyrzyk:

-Jest to już dwudziesty, jubileuszowy finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy i po raz kolejny w tą szczytną, ogólnopolską akcję włączyła się Słupca – w tym roku pomagamy kobietom w ciąży i wcześniakom, żeby bez najmniejszych komplikacji przyszły na świat. Wolontariusze przemierzają miasto, zbierają pieniążki do puszek. Takim punktem kulminacyjnym jest impreza o charakterze sportowym na hali MOSiR, gdzie różne grupy zawodowe rywalizują na boisku dobrze się przy tym bawiąc, a przy okazji w tym miejscu pomagają finansowo fundacji.

Marlena Kukawka – reprezen-

tantka Powiatowej Komendy Policji w Słupcy:

-Jak co roku słupecka policja włącza się do akcji Jurka Owsiaaka i jak co roku mamy stanowisko prewencji kryminalnej. Po prostu mamy nadzieję, że pojawią się osoby chętne, by zrobić sobie odciski palców na okolicznościowym papierze, będą chciały przymierzyć wyposażenie policyjne, odblaski. I tym chcemy przyciągnąć ludzi, mamy nadzieję, że przy tej okazji ludzie będą wrzucać choć symboliczny pieniążek i w ten sposób chcemy się przyczynić, by ta duża puszka wielkiej orkiestry powiększy się o nasz wkład.

Arleta Adamczyk, Szkoła Muzyczna Yamaha:

-Jakby nam było mało po wczorajszym, mam nadzieję udanym koncercie, dziś również włączamy się do Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Mamy stanowisko z karaoke – przychodzą do nas dzieci, śpiewają, mają z tego ogromną radość – my razem z nimi i cieszymy się, że również dziś możemy wesprzeć akcję Jurka Owsiaaka.

Powiatowa Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Słupcy prowadziła badania poziomu cukru we

krwi i ciśnienia tętniczego, **Zenobia Strugalska i Marlena Tryngiel** zapewniły dzieciom rozrywkę w postaci malowania twarzy i stoiska artystycznego, gdzie najmłodszy mogli wykazać się talentami plastycznymi. cd str.5



Sławomir Marcinkowski kupił przelecie lotem wojskowym oraz unikatowe zdjęcie mistrza Pyrzyka na orkiestrowym idenryze z 1994 roku

GŁOS SŁUPCY 09-01-2012



Rozśpiewana Yamaha